
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 10.10.2024 р.       Стрий                                                  №249 

 

Про створення робочої групи щодо  

обстеження об’єктів житлового фонду   
 

      З метою збору інформації для підготовки позовів щодо визнання 
спадщини відумерлою, керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 1.  Створити робочу групу  щодо  обстеження об’єктів житлового фонду 
для подальшого  визнання спадщини відумерлою, в складі: 

 
Дмитришин М.С. – перший заступник міського голови, голова робочої групи; 

Журавчак М.Ю. – заступник міського голови, заступник голови робочої групи;    
Бурій М.Р. – головний спеціаліст з юридичних та організаційних питань, 

секретар робочої групи; 
 

Члени робочої групи: 
Пастущин І.Я.  – начальник управління ЖКГ,  

Фурів Л.Б. –  заступник начальника управління – начальник відділу ТПВ, 
транспортної інфраструктури та енергозбереження управління ЖКГ; 

Сафян О.І. головний спеціаліст відділу ЖКГ, благоустрою та екології; 
Кобко Т.В. - головний спеціаліст юридичного відділу;      
Шульга А.М. –головний інженер КП «УК «Комфортний Стрий»; 

Білінський З.М. -директор КП «Стрийтеплоенерго»; 
Палюк Р.М. - директор  КП «Стрийводоканал»;     

Йосипчук О.В. - голова постійної депутатської комісії з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території. 

2. Робочій групі визначеній в п.1 даного розпорядження провести 
обстеження об’єктів житлового фонду вказаних у додатку до цього 

розпорядження та оформити відповідним актом. 
3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови М. Дмитришина. 
 

 
 

 
 Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 



 

 

Додаток  
до розпорядження міського голови 

від « 10»    10.2024р. №   249   
 

 
 

 
Перелік об’єктів житлового фонду 

 

1. вул. Галицька,7/43, м.Стрий; 

2. вул. Грабовецька, 116/14, м.Стрий; 

3. вул. Грабця, 7а/20, м.Стрий; 

4. вул. Корчака,6/10, м.Стрий; 

5. вул. Заньковецької, 75/20, м.Стрий; 

6. вул. Січ. Стрільців, 6б/39, м.Стрий; 

7. вул. Січ. Стрільців, 10/43, м.Стрий; 

8. вул. Січ. Стрільців, 10б/50, м.Стрий; 

9. вул. Січ. Стрільців, 20б/10, м.Стрий; 

10. вул. Степана Бандери, 44а/22, м.Стрий; 

11. вул. Саксаганського, 5/31, м.Стрий; 

12. вул. Харкова, 4/7, м.Стрий; 

13. вул. І. Франка, 3/8, м.Стрий; 

14. вул. Запорізької Січі, 5/2, м.Стрий; 

15. вул. Лесі Українки, 7/2, м. Стрий; 

16. вул. Олесницького, 27/37, м.Стрий; 

17. вул. Івасюка,4а/5, м.Стрий; 

18. вул. Коновальця,5/6, с.Угерсько.  

 

 

 

Керуюча справами виконкому                                 Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 
 

 
  


